２０２３年３月３０日

各    位

会 社 名  株 式 会 社  日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義

（コード番号 6871 東証プライム市場）

問合せ先   取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山ゆき

（TEL 0422－21－2665）

サステナビリティ推進の取組みに関するお知らせ

近年、社会課題の解決への取組みと持続可能な企業価値向上の両立を図る経営の

重要性が一層増しています。当社としましては、２０２３年３月３０日付で、ＣＳ

Ｒ活動を発展させ気候変動及びサステナビリティ全般の重要課題への取組みを更に

推進することを目的とした「サステナビリティ推進室」、さらにガバナンス体制の

確立に向け、取締役会の諮問機関として「サステナビリティ諮問委員会」の設置を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

以上